
Lista Nr: 517 / Prizren/2021 Data: 19.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hatije Sadri Lekaj 125246 Vl B

2 Blerta Musli Kasolli Krasniqi 87887 ll B

3 Qendresë Remzi Gajraku 130148 ll B

4 Shkurte Bedri Maqkaj 129825 lll B

5 Leonora Rrustem Kryeziu 123605 lll B

6 Afërdita Xhevxhet Kryeziu 131019 lll B

7 Elinda Nexhat Boza 132555 ll B

8 Ramadan Imer Morina 130078 lll B

9 Salim Bislim Haliti 132322 ll B

10 Lorik Enis Mullaavda 125684 V B

11 Halime Hysen Krasniqi 123830 Vlll B

12 Xheneta Jetmir Berisha 120545 lll B

13 Andi Arben Seferaj 131162 ll B

14 Adna Ismajl Tahiraga 132064 ll B

15 Kujtim Malush Krasniqi 132045 ll B

16 Valdrin Avdyl Kryeziu 131054 lll B

17 Diana Rrahman Bajraktari 132444 ll B

18 Besmir Ramadan Zogaj 133421 l B

19 Besa Sadri Javori 133422 l B

20 Shkelqim Sylë Vorfaj 133423 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 518 / Prizren/2021 Data: 19.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Oner Halit Mazrek 131015 lll B Turqisht

2 Xhezide Bali Paçarizi 130766 lll B

3 Edison Ruzhdi Thaçi 132307 ll B

4 Fatlind Zejnel Karavidaj 130899 lll B

5 Besnik Shefqet Krasniqi 128608 lV B

6 Donikë Naim Thaçi 132551 ll B

7 Rigon Skender Sallaj 127970 ll B

8 Rasim Fatmir Tejeci 131930 ll B Turqisht

9 Dardan Feim Shabani 114956 V B

10 Elmira Fari Rakaj 130843 lll B

11 Ardit Isref Thaqi 132476 ll B

12 Shqipëri Idriz Krasniqi 131924 ll B

13 Fetija Kadri Hodaj 131737 ll B

14 Shpresa Ajvaz Badalli 130619 ll B

15 Albrore Yzer Kastrati 133429 l B

16 Denisa Nexhat Lushaj 133430 l B

17 Filloreta Lulzim  Shala 133431 l B

18 Evhad Gazi Baxhaku 133432 l B

19 Ylber Tasim Hajdari 133433 l B

20 Ema Enver Gallapeni 133434 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 519 / Prizren/2021 Data: 19.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbnor Milazim Kryeziu 133440 l B

2 Altin Enver Brahaj 133441 l B

3 Pashtrik Agim Berisha 133442 l B

4 Ardian Teki Krasniqi 133443 l B

5 Alush Skender Rrahmani 133444 l B

6 Ermal Burim Gashi 133445 l B

7 Mentor Selman Krasniqi 133446 l B

8 Merisa Zaim Qafleshi 133447 l B

9 Maja Vukasin Markagic 133448 l B

10 Serbeze Haxhi Kajbe 133449 l B

11 Gjelbrin Memed Oxhallari 133450 l B

12 Arbresha Mehmet Morina 133451 l B

13 Gzim Hasan Cikaj 133452 l B

14 Rina Besim Muqaj 133453 l B

15 Sebastian Nue Kçira 133454 l B

16 Astrit Kujtim Krasniqi 128107 lll B

17 Qendresa Agim Morina 121132 lV B

18 Pranvera Ibrahim Elezi 132153 lll B

19 Detjon Safer Zogaj 121408 lll B

20 Bajram Liman Fanaj 130624 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 520 / Prizren/2021 Data: 19.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edisan Ramadan Shala 133455 l B

2 Fitore Osman Fandaj 133456 l B

3 Ajshe Azem Perolli 133457 l B

4 Labinot Qazim Duraj 133458 l B

5 Kushtrim Miftar Rudaj 133459 l B

6 Endrit Milaim Morina 133460 l B

7 Çlirimtar Sylë Vorfaj 133461 l B

8 Suad Skender Skenderi 133462 l B Boshn.

9 Djellza Gzim Hoti 133463 l B

10 Leart Kadri Dellova 133464 l B

11 Egzona Milaim Gashi 133465 l B

12 Mimoza Shefqet Hoti 133466 l B

13 Miran Hysein Kurtaj 129213 ll B

14 Gentian Gezim Morina 132140 ll B

15 Faton Maxhun Berisha 127800 ll B

16 Eslem Fahridin Shala 126332 lll B

17 Eron Qemail Lima 132505 ll B

18 Efe Fikre Refaya 121982 lll B Turqisht

19 Blerta Driton Lumi 129069 lll B

20 Valdrin Faik Gallopeni 130993 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 520 / Prizren/2021 Data: 19.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Djellon Ajdin Jusufi 133424 l B

2 Denis Flurim Gashi 133425 l B

3 Gerta Hasan Hasani 133426 l B

4 Duda Zenun Çoçaj 133427 l B

5 Arijan Safet Krasniqi 133428 l B

6 Makfirete Idriz Ajdini 133435 l B

7 Meriton Liman Islamaj 133436 l B

8 Abedin Mendim Çollakaj 133437 l B

9 Ganimete Fazli Pintolli 133438 l B

10 Edon Bashkim Muqaj 133439 l B

11 Korab Genci Bajraktari 127346 lV B Turqisht

12 Ramize Qerim Morina 131348 ll B

13 Ardiana Osman Kabashaj 128263 lll B

14 Erolind Sahdan Deliu 132753 ll B

15 Edison Afrim Krasniqi 123061 Vlll B

16 Urtesa Lulzim Kabashi 117832 lll B

17 Xhavit Alush Morina 133160 ll B

18 Mihane Florim Bujupi 133161 ll B

19 Vjosa Muharem Asllani 129884 lV B

20 Besjanë Bislim Krasniqi 133156 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 521 / Prizren/2021 Data: 20.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Verona Valdet Berisha 133467 l B

2 Donika Salih Gashi 133468 l B

3 Rinor Nusret Murati 133469 l B

4 Bashkim Sadri Bellaqa 133470 l B

5 Afrim Nexhmedin Jasharaj 133471 l B

6 Lum Kurtish Krasniqi 133472 l B

7 Egzona Gazmend Cenbaza 133473 l B

8 Donmir Rahim Morina 133474 l B

9 Ebru Yasar Kazazi 133475 l B

10 Veronita Halim Krasniqi 133476 l B

11 Abdija Raim Abdija 133477 l B Boshn.

12 Nexhmije Feriz Kastrati 133478 l B

13 Gentiana Kujtim Sopa 133066 ll B

14 Marigona Flurim Spahiu 132207 ll B

15 Enita Blerim Spahiu 132206 ll B

16 Afërdita Avni Tafaj 132306 ll B

17 Endi Sedat Trolli 128293 lV B

18 Bledi Shaban Elshani 130834 ll B

19 Festim Rizah Gashi 131031 ll B

20 Elvidona Azem Çoçaj 132352 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 522 / Prizren/2021 Data: 20.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Alejna Bajrush Jonuzi 131681 lll B

2 Habibe Ahmet Kololli 131915 ll B

3 Donit Muharrem Gajraku 131331 ll B

4 Mendrit Ilir Gajraku 131332 ll B

5 Blertë Agron Bytyçi 132037 ll B

6 Makfire Rafet Berisha 127161 V B

7 Ermal Safet Asllanaj 133479 l B

8 Florian Fatmir Bytyçi 133480 l B

9 Liridon Lutfi Mazreku 133481 l B

10 Eliesa Vebi Morina 133482 l B

11 Shefkije Maksut Berisha 133483 l B

12 Merita Ibrahim Kolgeci 133484 l B

13 Anila Arben Rogova 133485 l B

14 Elvaris Adnan Bala 133486 l B

15 Tahir Rrahman Gashi 133487 l B

16 Banush Selim Shala 133488 l B

17 Dragana Zoran Manitasevic 133489 l B Boshn.

18 Florentina Rahim Morina 133490 l B

19 Valton Fehim Krasniqi 133491 l B

20 Albin Neshat Ademaj 133492 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 523 / Prizren/2021 Data: 20.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nebi Skender Buqa 133498 l B

2 Eduard Refki Hoti 133499 l B

3 Salih Binak Kryeziu 133500 l B

4 Erion Ilir Hajdaraj 133501 l B

5 Lulzim Nuhi Kryeziu 133502 l B

6 Armend Afrim Arzuallxhiu 133503 l B

7 Altin Naser Berisha 133504 l B

8 Arbenit Avdyl Spahiu 133505 l B

9 Sara Maxhit Vllaqo 133506 l B

10 Xhemil Orhan Fetahi 133507 l B

11 Eron Besim Sylejmani 133508 l B

12 Lumjane Gzim Badalli 133509 l B

13 Semi Ragip Çesko 116893 lX B

14 Mehmet Ali Kololli 128071 lV B

15 Sali Safet Kermeni 130877 lll B

16 Dion Luan Morina 132114 ll B

17 Imran Hazir Hoxha 131819 lll B

18 Art Sadri Morina 117730 V B

19 Mert Galip Alishani 124981 lll B

20 Alisa Nuridin Ceylani 130546 lll B Boshn.

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 524 / Prizren/2021 Data: 20.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Vlora Rexhep Veseli 132407 ll B

2 Elton Lumni Qatani 132595 ll B

3 Vitmir Ismajl Kryeziu 128521 lV B

4 Gjemile Ymer Çoçaj 131174 lll B

5 Shkelçim Mustaf Morina 87099 V B

6 Altina Naim Muhaxheri 127130 ll B

7 Rrushe Azem Ugzmaili 132624 l B

8 Donjeta Manush Morina 129897 lll B

9 Ylli Avni Hoxhaj 131977 ll B

10 Arbonita Enver Vojvoda 132396 ll B

11 Arditë Abedin Dobruna 118792 lll B

12 Shyqeri Musli Elshani 132596 ll B

13 Fillesa Raif Gjemollar 131618 lll B

14 Minire Bajram Shulina 128777 lV B

15 Gentiana Shemsedin Hajdari 133510 l B

16 Avdi Salih Ninaj 133511 l B

17 Suela Nexhat Tafili 133512 l B

18 Hanife Adem Destani 133513 l B

19 Nazlije Brahim Fatahaj 133514 l B

20 Avdulla Lulzim Berisha 133515 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 524 / Prizren/2021 Data: 20.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blend Shukri Daçaj 127666 lll B

2 Murateren Aljit Kurtisi 132313 ll B Boshn.

3 Marigonë Bashkim Elshani 124449 V B

4 Arjanita Ali Krasniqi 129714 lV B

5 Egzon Bedri Kryeziu 131080 lll B

6 Fatlind Asim Kabashaj 133493 l B

7 Fitore Rexhep Lubovci 133494 l B

8 Hikmet Vahidin Hasani 133495 l B

9 Arbnor Imri Bytyqi 133496 l B

10 Berat Ramadan Kodraliu 133497 l B

11 Roland Shpejtim Begaj 129367 lll B

12 Sylejman Aziz Shijaku 131187 lll B

13 Gëzim Shaip Rrafshi 130368 ll B

14 Hektor Fehmi Cena 132461 ll B

15 Rigon Hashim Guraziu 131620 ll B

16 Diart Nexhat Demi 133516 l B

17 Ardit Sylejman Hoxha 133517 l B

18 Leonora Abaz Dervishaj 133518 l B

19 Fatjonë Hamit Beqiraj 133519 l B

20 Erdona Skender Kukaj 133520 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 525 / Prizren/2021 Data: 21.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Elvedine Destan Mazreku 133521 l B

2 Albana Aziz Hoxhaj 133522 l B

3 Bekim Isljam Ljacaj 133523 l B

4 Suada Enver Bytyqi 133524 l B

5 Yllka Nezë Tejeci 133525 l B

6 Hajrunisa Atif Hoxha 133526 l B

7 Besjane Lutfi Suka 133527 l B

8 Hajdar Sami Mazreku 133528 l B

9 Malsore Isak Musaj 133529 l B

10 Kreshnik Kadrush Dana 133530 l B

11 Kujtim Fetah Hajdari 133531 l B

12 Berat Samet Thaqi 133532 l B

13 Herolind Skender Sadikaj 133533 l B

14 Alma Imer Bytyqi 133534 l B

15 Elijon Afrim Sopa 133566 l B

16 Gzim Ramadan Gavazaj 129271 lV B

17 Anita Sahadin Guncati 132194 ll B

18 Ilir Nuh Zeqiraj 123112 lV B

19 Elmedin Shaban Paçaki 132606 ll B

20 Prilon Hamz Sadiki 130780 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 526 / Prizren/2021 Data: 21.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Suzana Rustem Osmanaj 133535 l B

2 Valentina Toma Gashi 133536 l B

3 Synavere Bahti Thaçi 133537 l B

4 Ferhat Muso Rama 133538 l B Boshn.

5 Mirëlinda Sali Krasniqi 133539 l B

6 Petrit Sali Nasufaj 133540 l B

7 Nifa Jahir Paqarizi 133541 l B

8 Amel Biljgaip Zilje 133542 l B Boshn.

9 Valentina Asllan Krasniqi 129196 lll B

10 Elmedina Agim Demollari 130278 lll B

11 Birsene Itiman Mehmeti 127420 Vl B

12 Senada Sakip Isma Shala 131189 lll B

13 Erëza Vesel Hajzeri Krasniqi 131208 lll B

14 Behare Mustaf Gashi 131209 lll B

15 Nahit Amrullah Kastrati 127777 lV B

16 Refat Mustafa Elshani 115343 Vl B

17 Dhurata Shaip Buzhala 130829 lll B

18 Altin Milit Shehu 132617 ll B

19 Ardi Besnik Krasniqi 132611 ll B

20 Ditjona Behar Halili 132612 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 527 / Prizren/2021 Data: 21.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albert Elijasaj Kelmendi 132394 ll B

2 Ardit Sahit Kololli 126340 lV B

3 Arlind Sahit Kololli 126341 lV B

4 Hajrije Ilmi Paçarizi 131271 lll B

5 Mirlind Liman Rexhbeqaj 130990 lll B

6 Ilirjana Rrustem GAshi 130380 ll B

7 Arbin Përparim Bytyqi 132385 ll B

8 Besart Kadri Kololli 131148 ll B

9 Kujtim Mursel Kolgeci 124823 ll B

10 Orgest Bedri Bytyçi 127642 ll B

11 Ardita Sylejman Kuqi 97045 lll B

12 Nadir Mahmut Vehebi 129722 lV B

13 Dorina Asllan Sela 125596 V B

14 Mejreme Nexhat Susuri 128075 lll B

15 Mimoza Pelivon Susuri 128076 lll B

16 Albina Sefedin Krasniqi 129991 lll B

17 Mirlinda Ibrahim Shabanaj 132042 lll B

18 Shpresa Ismet Perteshi 133543 l B

19 Donjeta Ferat Perteshi 133544 l B

20 Enis Hysen Sahitaj 133545 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 528 / Prizren/2021 Data: 21.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edon Ramiz Bytyqi 132678 ll B

2 Bahrie Ilaz Bytyqi 131274 lll B

3 Agron Jashar Paçarizi 132658 ll B

4 Valmira Baki Muqaj 132331 ll B

5 Lindrit Selajdin Dana 130593 lll B

6 Rijad Mehmet Faiku 128837 lll B

7 Gjelane Sinan Ferataj 132513 ll B

8 Rinesa Hasan Hazeraj 132211 ll B

9 Halilullah Muhamet Gurbani 132626 ll B

10 Argjend Ifraim Grdellaj 132629 l B

11 Albesa Agron Sopaj 133551 l B

12 Fitore Zuka Krasniqi 133552 l B

13 Erëdona Reshat Bytyçi 133553 l B

14 Malsore Mustaf Hoxhaj 133554 l B

15 Lirie Azem Morina 133555 l B

16 Edmond Marjan Nulleshi 133556 l B

17 Filloreta Vahidin Grdellaj 133557 l B

18 Edon Enver Hoxha 133558 l B

19 Artina Nazim Berisha 133559 l B

20 Abetare Ramadan Kurtaj 133560 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 528 / Prizren/2021 Data: 21.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Emir Nexhmidin Pulaj 129828 lll B

2 Perparim Eqerem Basha 90385 lll B

3 Syna Kamer Hodaj Berisha 132952 ll B

4 Rinora Shaip Krasniqi 132096 lll B

5 Elvane Shkelzen Gashi 128156 V B

6 Eliza Qerim Gallapeni 131241 lll B

7 Donika Reshat Bektashi 129711 ll B

8 Ajan Qazim Jurik 130044 lll B

9 Erlind Bashkim Dervishaj 131144 lll B

10 Erna Gani Yildirim 130717 ll B Turqisht

11 Albion Hajrulla Gruda 133546 l B

12 Nergis Mirsat Elmazi 133547 l B

13 Parim Kujtim Bahtijari 133548 l B

14 Albena Afrim Memaj 133549 l B

15 Elona Lulzim Krasniqi 133550 l B

16 Art Feriz Mamaj 133561 l B

17 Indire Nadir Ajazi 133562 l B

18 Blina Kadri Rabi 133563 l B

19 Hide Haxhi Kasolli 133564 l B

20 Arta Lutfi Kasolli 133565 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 529 / Prizren/2021 Data: 22.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Demokrat Muhamet Kyçyku 133567 l B

2 Granit Nait Xhabali 133568 l B

3 Ardiana Ramiz Sallauka 133569 l B

4 Elon Lulzim Krasniqi 133570 l B

5 Errdan Isuf Sharani 133571 l B

6 Ardit Rrahim Kryeziu 133572 l B

7 Ardit Lulzim Krasniqi 133573 l B

8 Anesa Agron Beqiri 133574 l B

9 Xhemile Misn Buzhala 114631 Vlll B

10 Halil Milazim Guraziu 131107 lll B

11 Fabian Leonard Daka 132590 ll B Boshn.

12 Bajram Muharem Durguti 132686 ll B

13 Adnan Fadil Morina 132604 ll B

14 Doresë Jahir Bytyqi 131207 lll B

15 Agon Mustaf Morina 123989 ll B

16 Dreni Nevzat Krusha 128781 lV B

17 Blerina Fadil Krasniqi 128906 ll B

18 Visar Islam Hoxha 131201 lll B

19 Fidaije Veli Hoti 130574 lll B

20 Ramize Hajriz Krasniqi 131243 ll B kun.(Aliaj)

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës



Lista Nr: 530 / Prizren/2021 Data: 22.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dafina Halim Dzodzaj 132639 ll B

2 Luan Jetfir Mazreku 132454 ll B

3 Djellza Bajram Krasniqi 125268 lll B

4 Shemsie Abaz Berisha 127613 lll B

5 Adelina Vesel Kastrati 128401 lll B

6 Nazmije Sylejman Makica 131124 lll B

7 Arbenit Rrahman Krasniqi 125032 ll B

8 Donjeta Selman Parallangaj 132663 ll B

9 Bleron Ramadan Hazrolli 132667 ll B

10 Rrezart Avdyl Raduni 113435 V B

11 Gentiana Fazli Lumi 128245 lV B

12 Leorent Burim Kicaj 131178 lll B

13 Emsar Zaim Rufati 131275 lll B

14 Kushtrim Haradin Berisha 133575 l B

15 Albionë Abedin Zogaj 133576 l B

16 Eduarta Lulzim Berisha 133577 l B

17 Besmir Gezim Bugari 133578 l B

18 Elvire Fejze Zabelaj 133579 l B

19 Gjemajl Halil Bujari 133580 l B

20 Damir Redzep Fazli 133581 l B Boshn

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government



Lista Nr: 531 / Prizren/2021 Data: 22.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qendrim Behram Kastrati 133587 l B

2 Medin Fatmir Shabani 133588 l B

3 Edita Myrteza Jahaj 133589 l B

4 Blend Qefsedin Behluli 133590 l B

5 Edison Gzim Bobaj 133591 l B

6 Suela Naim Shehu 133592 l B

7 Hevzi Ali Haliti 133593 l B

8 Çlirim Rasim Ramadanaj 133594 l B

9 Leonit Nebih Toplana 133595 l B

10 Drita Naim Ramshaj 133596 l B

11 Nexhmije Muhamet Kurtishaj 133597 l B

12 Shpetim Naser Malokaj 133598 l B

13 Merdijana Alajdin Troshalla 133599 l B

14 Selma Kadri Qemali 133600 l B

15 Emine Haxhi Krasniqi 132597 ll B

16 Albulena Ramiz Hoti 132637 ll B

17 Besmire Ismet Krasniqi 130676 lll B

18 Enis Luan Krasniqi 121197 lV B Turqisht

19 Emine Didem Omer Gamert 129101 lV B Turqisht

20 Albulenë Rrahman Mazreku 132619 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 531 / Prizren/2021 Data: 22.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Elijon Fatmir Pirevaj 132316 ll B

2 Ermir Bajram Palushi 132651 ll B

3 Ardi Sedat Mazreku 128230 lV B

4 Besart Ali Sokoli 88676 ll B

5 Ardit Zenel Hoxha 133582 l B

6 Valmir Shaban Hoxha 133583 l B

7 Flamure Medin Ahmetaj 133584 l B

8 Arbër Gazi Berisha 133585 l B

9 Petrit Jakup Mazreku 133586 l B

10 Hikmet Verim Gashi 129375 lV B

11 Samire Daut Zenelaj 132602 ll B

12 Flutura Mustaf Limaj 131141 ll B

13 Esra Selver Milaimi 132681 ll B

14 Aid Behar Sali 132171 ll B

15 B

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


